БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	ВЫПІСКА З РАШЭННЯ

	ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

	27 марта 2020 г.
	№ 160

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	Об изменении решений Берестовицкого районного исполнительного комитета от 25 мая 2018 г. № 228 и от 28 февраля 2020 г. № 81

На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», абзаца шестого подпункта 3.4 пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 28 февраля 2018 г. № 91-дсп «О структуре и численности государственных органов», пункта 4 Положения постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Берестовицкого района, утвержденного решением Берестовицкого районного исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 158, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести изменения в следующие решения Берестовицкого районного исполнительного комитета:
включить в состав постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Берестовицкого района, утвержденной решением Берестовицкого районного исполнительного комитета от 25 мая 2018 г. № 228, Букаса Сергея Владимировича, начальника отделения охраны правопорядка и профилактики милиции общественной безопасности отдела внутренних дел Берестовицкого районного исполнительного комитета, исключив из ее состава Маркевича А.В.;

	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Управляющий делами
	Ж.Т.Огарь